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S®rvicios PorsonalosRemuneraciones al Poisonal do Cardctor P®rmanonto 4,sos,665.142.225,072.40 a.00 1|Oel,e48.45

t``z.                   ,`^1,081,648+45

3,912,Oes.69

a.00 2225,072.40 546.04.92 546.0«.92 1  679 027 48Remuneracion®8 al Personal do Cardctor Transftorio 31.ZOO.00 0.00 31200.00 8,347.co 8 347.00 22 853 00Romuneraciones Adraonalce y EspectalesSogurkladSocial 335.968.376194cO82 0.00000 335,968.37 6,sos.62 6,505.62 329.462.75

Otras Prostaclones Sociales y Econ6micasProvislones 1,781.953.55COO 0.00000
619,460.821,781,953.55 161.91358,839.681.23 1 61 ,91 9.ee358,83123 457,541.141,423,122.32

Pngo de Estlmillos a Sorvklorce Pobliece 0.00638,928.00 a.00
0.000.00 0.00a.00 a.000.00 0.000.00

NctoTiales y 8iimlnfros 0.00 6ae.328.oo 139#82.14 139,®82.1. 4sope.ee
hfateTlales de Admlnifecl6n, Emisldn do Documentoa yArtlculo80ficialoB

338,170.cO0.000.000.004,400.00 0.00 338,178.00 72,950.19 72,950.19 265.225.81000
A(lmontce y Utonslllce a.00 0.00 a.00 0.00Matomas Prlmas y Matonales do Produccl6n y Comorcialzzaci6n 0.00 a.00 a.00 0.00 0.00Matomalee y Artloulo8 de ConrmJocl6n y do Roparacl6n 0.00 0.00 a,00 0.00 0.00Preductos Qulmicos, FanTiac6utloos y do LaboratorioCombustibles,LubricantosyAdmrosVochJario.Blancos.ProndasdeProtecci6nyArtlculos Doportivos 0.00 4.400.00 2,158.94 2,156.94 2243.08

112.952.00182,800.00 0.000.00 112,952.00182,800.00 19,448.3745.326.84 19,448.3745.326.64 93,503.63137473.36

Matonales y Suminigivos Pare Soguriclad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.cOHorramlontas, Refacdonos y Aocceorios Menoros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00
Serviclos Gen®rales 1,113,loo.a. 0.00 1,113490.04 349,Ice.13 349.1co.13 7e4,see.91

S®rvicios BdslcesSorriciosdoArTendamlenfo 58,640.0000 0.00 58,640.00 8,90§.45 8.905.45 47,734.55

Sorvlciae Profesion8lce, Ciont(ficos, T6cnicos y Otros Servicice
.0475,005.31 0.000.00 0.00475.005.31 0.00187,29025 0.0016729025 0.cO307,715.08

Sorvlcice Flnancloro8, Bancanos y ComerdalceS'cl 59,900.00 a.00 59,900.00 13,265.62 13,265.62 46.634.38orvl   os de lnstalacl6n, Roparaci6n, Mantenimtonto yConsemaci6n
378,544.73 0.00 378,5«.73 89.455.08 89.455.08 289,ee9.65

S®rvicios de Comunlcaci.6n Social y Publicidad 81,000.00 0.00 61.OcO.00 0.00 0.00 61,000.00Servicios de Traslado y VIffioo9SorvlcdsOficialce 0.00000 0.00000 0.00 0.00 0.00 0.00

Ctrce Servlctos Gonenales 82,400.00 0.00
0.0082,400.00 a.0070.233.73 0.0070,233.73 a.0012,168.27

Transfetencias, Asignaclones, Subsidio9 y Otras Ayudas 8,798,703.00 a.00 a,7®8,703.00 2.771,215.57 2,771215.57 a,027pe7.43
Transforencias lntomas y Asignac!ones al Sector Pabllco 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00 0.00Transforenctas al Resto dol Sector Ptlblico 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00Subsk]ios y Subvenclones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000Ayudas SoCiales 8,798,703.00 0.00 8,7ee,703.00 2,771,215.57 2.771215.57 6 027 487 43Ponslones y Jubilacionos 0.00 a.00 0.00 0.00 a.00 0.00Transferenaas a Fidctcomisce, Mandatce y Onos Analogos a.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Trangforoncias a la Soguridad SocialDativos 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OnTran8foroncias al Exterior 0.000.00 0.00a.00 0000 0.000.00 0.00a.00

Bklne® MLI®bles, lnmuebles ® lntangiblee eco,see.e2 a.00 ee®,5so.82 00000000000000000000000000000000000000a0000000cO0000000000 0.cO Coo,sO8.8248000.00
Mobllierlo y Equlpo do AdmJnistraci6n 48,000,00 0.00 48,000.00 0.00
Mobiliaho y Equipo Educaclonal y Rcoreathro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Equipo a lnrfumontal M6dlco y do Labortyoro 0.00 a.00 0.00 0.00 a.00V®h lculos y Equrpo do Transpode 0.00 a.00 0.00 a.00 0.00EciuJpo de Dofonsa y Seguridad 0.00 a.00 a.00 0.00 000Maqulnana, Cfro8 Equlpce y HerramientasAcfrosBlol6gjcce 621,598.820.00 0.000.00 621,§98.82a.00 0.000.00 621,598.820.00

BIonos lnmuoblesActivcelnfangiblos 0.000.00 a.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00

[nvorsi6ri Ptlblica 0.00 a.00 0,cO 0.00 a.00
Obra Pcblica en Bience do Dominio Pdblico a.00 0.00 0.00 a.00 0.00Obra Publlca en Blene8 Propios 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00Proyectos Producli`ros y Accione9 do Fomento 0.cO 0.00 0.00 0.00 a.00

Inv®rsiones Financiofas y Otras Provislones 1,801.530.00 0.00 1,801,530.cO a.00 1,801,530.00
lnversionee Pare el Fomento de AcOu8des Productivas 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00a.00a.00Accionce y Participacione8 do CapitalCompradeTfrolosyValoros a.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00

Concesi6n do Pr6stamosInvorslones®nFkl®icomisce, Mandatos y Otme An6logosChraslnverstonesFinancioras 0.00a.00000 0.000.00000 0.000.00a 0.000.00 0.000.00

Provisionce pare Contingenc]ae y Otras Erogaciones Espociales 1,801,530.00 0.00
.001,801.530.00 0.000.00 0.001,801,530.00

Participaciones y Aportaciones (I+=hl +h2+li3) 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00
ParticlpecionesAporfeciones a.000.00 a.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00a.00

ConvoniosDeudaPoblica 0.000.00 0.00a.cO 0.00a.cO 0.000.00 0.00a.00

Amortizaci6n do la Douda Pt)blicaIntoresosdolaDoudaPtibllcaComisronosdolaDoudaPoblicaGasds 0.000.000.00 0.00a.000.00 a.00a.000.00 0.000.000.00 0.000.00a.00

do la Douda PubllcaCostoparCoborfura8ApoyosFinanciorosAdeudcedoElorcicicoFiscale3 Antoriorce /ADEFAS\Ttoldlea 0.000.000.00a.00 a.00a.000.00a,00 0.00a.000.00a.00 0.000.000.cO0.00 a.00a.000.00a.00

0        e       Sto 18.016,SOS.00 a.00 18,015,305.00 4,341.eg 9 4,941,8sO.2® 13,e73,4cO.71


